

City of Frisco Competitive Sealed Bid #1712-027 Asphalt Road Improvements Opened 1/19/17 2:00pm CST			Advanced Paving 2311 Joe Field Rd. Dallas, TX 75229 Sam Garrett 972-245-0000 sgarrett@advancedpavingco.com			Anderson Asphalt & Concrete 2351 West NW Hwy, Suite 1232 Dallas, TX 75220 Pamela Thompson 214-352-3400 pthompson@aacpaving.com			Oldcastle Pavement 12801 N. Central Expressway #460 Dallas, TX 75243 Russell Lindsey 972-685-4363 rrlindsey@oldcastlepavement.com			Pavecon Public Works 3022 Roy Orr Blvd Grand Prairie, TX 75050 Brian Cottle 972-263-3223 russellh@pavecon.com			Reyes Group 1520 Parker Road Grand Prairie, TX 75050 Marcos Reyes 214-260-3535 marcosg@reyesgroup.com			Reynolds Asphalt PO Box 370 Euless, TX 76039 Ned Tankersley 817-267-3131 ntankersley@reynoldsasphalt.com			SPI Asphalt 8565 Thompson Road Justin, TX 76247 Anthony Hogan 940-393-3829 andy.hogan@spipaving.com		
ITEM	QTY	UNIT	DESCRIPTION																				
1	3710	LS	Walnut Street (1st to 6th)	\$20.25	\$75,127.50	\$24.85	\$92,193.50	\$21.20	\$78,652.00	\$29.85	\$110,743.50	\$26.40	\$97,944.00	\$21.38	\$79,319.80	\$22.18	\$82,287.80						
2	2600	LS	Oak Street (1st to 5th)	\$20.25	\$52,650.00	\$27.85	\$72,410.00	\$21.40	\$55,640.00	\$28.85	\$75,010.00	\$25.50	\$66,300.00	\$21.38	\$55,588.00	\$22.29	\$57,954.00						
3	5250	LS	Crestview Drive (Loop off Meadow Hill)	\$18.45	\$96,862.50	\$24.50	\$128,625.00	\$21.00	\$110,250.00	\$26.40	\$138,600.00	\$25.00	\$131,250.00	\$21.38	\$112,245.00	\$21.96	\$115,290.00						
4	2545	LS	Camellia Lane (Sycamore to N. County)	\$19.10	\$48,609.50	\$28.50	\$72,532.50	\$21.40	\$54,463.00	\$29.85	\$75,968.25	\$25.00	\$63,625.00	\$21.38	\$54,412.10	\$22.29	\$56,728.05						
5	1	LS	Camellia Lane Crosswalk	\$750.00	\$750.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,200.00	\$3,200.00	\$1,800.00	\$1,800.00	\$1,850.00	\$1,850.00	\$1,200.00	\$1,200.00	\$5,700.00	\$5,700.00						
6	627	LS	Seventh Street (Main to Oak)	\$34.45	\$21,600.15	\$56.00	\$35,112.00	\$23.20	\$14,546.40	\$51.90	\$32,541.30	\$40.50	\$25,393.50	\$21.38	\$13,405.26	\$24.29	\$15,229.83						
TOTAL NET PRICE				\$295,599.65		\$403,873.00		\$316,751.40		\$434,663.05		\$386,362.50		\$316,170.16		\$333,189.68							
<p>ALL BIDS SUBMITTED FOR THE DESIGNATED PROJECT ARE REFLECTED ON THIS BID TAB SHEET. HOWEVER, THE LISTING OF A BID ON THIS SHEET SHOULD NOT BE CONSTRUED AS A COMMENT ON THE RESPONSIVENESS OF SUCH BID OR AS ANY INDICATION THAT THE CITY ACCEPTS SUCH BID AS RESPONSIVE.</p> <p>THE CITY WILL MAKE A DETERMINATION AS TO THE RESPONSIVENESS OF BIDS SUBMITTED BASED UPON COMPLIANCE WITH ALL APPLICABLE LAWS, CITY OF FRISCO PURCHASING GUIDELINES, AND PROJECT DOCUMENTS, INCLUDING BUT NOT LIMITED TO THE PROJECT SPECIFICATIONS AND CONTRACT DOCUMENTS. THE CITY WILL NOTIFY THE SUCCESSFUL BIDDER UPON AWARD OF THE CONTRACT AND, ACCORDING TO LAW, ALL BIDS RECEIVED WILL BE AVAILABLE FOR INSPECTION AT THAT TIME.</p>																							